

Hair and Body Care Nordic ApS

Kejlstrup Tværvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 47 57 96

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Michael Bjødslev Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hair and Body Care Nordic ApS Kejlstrup Tværvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 47 57 96
	Stiftet: 4. september 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. juni
Direktion	Michael Bjødslev Andersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Mixi Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle frisørartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret omfatter kun 9 måneder, da årsregnskabsåret er omlagt, således at regnskabsåret afsluttes pr. 30. juni 2024. Dette skyldes, at selskabet fusioneres med Frisørland ApS pr. 1. juli 2024, hvor Frisørland ApS vil være det fortsættende selskab.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.155 t.kr. mod 5.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2023 - 30/6 2024</u>	<u>1/10 2022 - 30/9 2023</u>
Bruttofortjeneste	5.155.384	5.652.944
1 Personaleomkostninger	-4.371.549	-5.483.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.205	-45.576
Driftsresultat	586.630	123.885
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.745	3.801
Andre finansielle indtægter	1.050	3.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.027	-74.576
Resultat før skat	503.398	57.014
Skat af periodens resultat	-116.677	-17.084
Årets resultat	386.721	39.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	426.651	0
Overføres til overført resultat	0	39.930
Disponeret fra overført resultat	-39.930	0
Disponeret i alt	386.721	39.930

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	95.238	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.238</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	386.636	521.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>386.636</u>	<u>521.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.874</u>	<u>521.561</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.693.092	4.964.095
Forudbetalinger for varer	203.830	537.147
Varebeholdninger i alt	<u>4.896.922</u>	<u>5.501.242</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.629.966	1.511.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.745	304.871
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.119	9.119
Periodeafgrænsningsposter	33.309	69.983
Tilgodehavender i alt	<u>1.678.139</u>	<u>1.895.668</u>
Likvide beholdninger	30.322	23.829
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.605.383</u>	<u>7.420.739</u>
Aktiver i alt	<u>7.087.257</u>	<u>7.942.300</u>

Balance

Passiver		
Note	30/6 2024	30/9 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.030.509	3.070.439
Aconto udbytte for perioden	426.651	0
Egenkapital i alt	3.537.160	3.150.439
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.818	32.424
Hensatte forpligtelser i alt	50.818	32.424
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.283	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	98.283	0
Gæld til pengeinstitutter	1.597.299	1.289.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.292	672.993
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.670	1.133.406
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.000	54.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	119.900
Anden gæld	1.409.735	1.489.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.400.996	4.759.437
Gældsforpligtelser i alt	3.499.279	4.759.437
Passiver i alt	7.087.257	7.942.300

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	3.070.439	0	3.150.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.930</u>	<u>426.651</u>	<u>386.721</u>
	<u>80.000</u>	<u>3.030.509</u>	<u>426.651</u>	<u>3.537.160</u>

Noter

	1/10 2023 - 30/6 2024	1/10 2022 - 30/9 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.896.078	4.798.595
Pensioner	367.846	584.239
Andre omkostninger til social sikring	107.625	100.649
	4.371.549	5.483.483
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.298	23.034
Andre finansielle omkostninger	74.729	51.542
	90.027	74.576

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mixi Invest ApS, CVR-nr. 32 07 03 02, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
